
令和６年４月１日 

 

 

 各  位 

 

公益財団法人富山県スポーツ協会 

理事長  竹 内 延 和 

 

 

公益財団法人富山県スポーツ協会役員等の交代について（ご案内） 

 

時下 ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素より、本会の諸事業に多大なご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、この度、令和６年４月１日の本会理事会にて、下記のとおり役員等の交代

がありましたので、ご案内いたします。 

 今後とも一層のご厚誼を賜りますよう何卒よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

 旧 新 

理事長 

（代表理事） 
廣島 伸一 

前県生活環境文化

部長 
竹内 延和 

県生活環境文化 

部長 

常務理事 

（業務執行理事） 
笹林 一樹 県スポーツ協会 松本 智広 県スポーツ協会 

 

 

 

 

 

 〒939-8252 富山市秋ヶ島１８３番地 

（公財）富山県スポーツ協会 企画管理課 

TEL 076-461-7138   FAX 076-461-7139 


